
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 139 

від 19 вересня 2019 року  

м. Заставна    
 

 

Про утворення адміністративної комісії  

 

 

На підставі статей 215, 218 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, постанови Президії Верховної Ради «Про адміністративні 

комісії» № 5540-ХІ, керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Утворити адміністративну комісію при виконавчому комітеті 

Заставнівської міської ради у складі:  

Голова комісії – Мартинюк Ніна Іванівна – начальник загального відділу 

міської ради 

Заступник голови комісії – Ткач Андрій Васильович – начальник відділу 

правової та організаційної роботи міської ради 

Секретар комісії – Хоньків Ігор Ярославович – провідний спеціаліст 

загального відділу міської ради  

Члени комісії:  

Бондарчук Григорій Юхимович – в.о. старости с.Вербівці 

Хортюк Тетяна Миколаївна – секретар керівника  

Павчак Володимир Романович – головний спеціаліст відділу земельного 

устрою та містобудування  

Звоздецький Іван Степанович – головний інженер Заставнівського 

ЖЕУТВЗ 

Якимик Микола Іванович – директор МКП «Заставнівський міський 

ринок» 



Стадник Лілія Олександрівна – керівник КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

Кулінкович Сергій Володимирович – член виконавчого комітету  

Ткач Орися Миколаївна – депутат міської ради 

Ганчук Микола Степанович – депутат міської ради 

Дарійчук Афанасій Афанасійович – депутат міської ради 

2. Вважати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконавчого 

комітету №4 від 04 липня 2018 року  «Про затвердження Положення про 

адміністративну комісію при виконавчому комітеті Заставнівської міської ради 

та утворення адміністративної комісії». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 
 

 


